



SMLOUVA O DÍLO

ev.číslo zhotovitele : 301032/2017

ev.číslo objednatele :

uzavřená dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Jistebnice

Sídlo: Náměstí čp. 1, 391 33 Jistebnice

Zastoupený Mgr. Vladimírem Maškem, starostou

Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., č.ú.: 701497339/0800.

IČ: 002 52 425

DIČ: CZ00252425

zástupce ve věcech technických (AD): Ing. Jaromír Polej, VSP – projekt v.o.s.

sídlo: Údolní 2188/14, 390 02 Tábor

zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Vladimír Mašek, starosta města Jistebnice

stavební dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku (TDI): Ing. Pavel Strnad

TAREKA s.r.o., sídlo: Palackého 351/6, 390 01 Tábor

1.2 Zhotovitel:

Sídlo: **STATUS stavební a.s.**

Kontaktní adresa: Nádražní 998, Humpolec 396 01

Telefon: 777 723 558

Zastoupený: František Kubů – předseda představenstva

Ing. Zdeněk Krejčí – místopředseda představenstva

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, oddíl B, vložka 487

IČ: 46679120 DIČ: CZ46679120

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 213950130/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

František Kubů – předseda představenstva, Ing. Zdeněk Krejčí – místopředseda představenstva

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):

Ing. Jaroslav Hruška, Pavel Pinkas, Ing. Miroslav Kříž

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kříž, Pavel Pinkas

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky „**Zateplení a využití OZE v objektu Sokolovny Jistebnice**“ (dále jen „veřejná zakázka“), která zahrnuje stavební úpravy objektu pro nižší energetickou náročnost budovy. Kromě zateplení bude vyměněn zdroj vytápění.

2.2 Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

a. nabídkou zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 20. 2. 2017

- b. oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele.
 - c. vyplněným formulářem pro specifikaci technických parametrů, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele a je rovněž přílohou č. 5 této smlouvy.
 - d. zadávacími podmínkami poskytnutými v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku z ledna 2017 (dále jen ZP)
 - e. projektovou dokumentací zpracovanou společností VSP – projekt v.o.s., se sídlem: Údolní 2188, Tábor, zastoupenou Ing. Jaromírem Polejem a zodpovědným projektantem: Ing. Břetislavem Markem, ČKAIT: 0100181 (dále jen PD)
- 2.3 Za správnost a úplnost předané projektové dokumentace zodpovídá objednatel.
- 2.4 Veřejná zakázka, která je předmětem této smlouvy má být spolufinancována z „Operačního programu Životní prostředí“ s registračním číslem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001817 a názvem: „Zateplení a využití OZE v objektu Sokolovny Jistebnice“. Poskytovatelem dotace je EU – Fond soudržnosti.
- 2.5 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 2.6 Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Cena díla a platební podmínky

- 2.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 20. 2. 2017 a podmínek objednatele stanovených v ZP a PD.
- 2.2 Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla celkem bez DPH	2.183.038,00 Kč
DPH ...21%	458.437,98 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	2.641.475,98 Kč

- 3.3 Podrobný oceněný položkový rozpočet včetně rekapitulace je uveden v příloze č. 1 smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 3.4 DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena a účtována způsobem dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
- 3.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla tj. (náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci této veřejné zakázky).
- 3.6 Celkovou cenu je možné změnit pouze v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v položkovém rozpočtu, ZP a

PD. Tyto změny je možné realizovat pouze v souladu s Příručkou OPŽP a pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést oddělenou evidenci prací realizovaných mimo rámec položkového rozpočtu.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, snížení nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících ze změněných podmínek při provádění díla, zda jsou zjištěny skutečnosti odlišné od PD předané objednatelem, z jakýchkoliv požadavků objednatele, vlivem třetích stran, zásahem vyšší moci, avšak bez zavinění zhotovitele, které nemohl ani předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis výkazů výměr těchto změn, doplňků či rozšíření. Hodnota těchto prací bude vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu a ve smlouvě o dílo. Soupis bude uveden vždy za počitatelnou měrnou jednotku, nelze účtovat souhrnně, tj. komplet. V tomto soupisu budou zvlášť vyčísleny přípočty a zvlášť odpočty. V případě, že nebude možné použít jednotkové ceny bude stanovena cena nejvýše na úrovni vycházející z cenové soustavy programu RTS a.s. nebo dohodou smluvních stran.

- 3.7. Cena díla bude uhrazena **jednorázově** po předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených pověřenou osobou objednatele.
- 3.8. Veškeré faktury a daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden název projektu a jeho registrační číslo. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 3.9. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 3.10. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele se stanovuje do **30 dnů** od data jejich doručení objednateli.
- 3.11. Bez soupisu skutečně provedených prací a dodávek je faktura neúplná.
- 3.12. V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) ve znění pozdějších předpisů objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje svoje DIČ.

IV. Doba plnění

- 4.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději 5 dnů před požadovaným termínem zahájení díla (předpoklad 03/2017).
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo nejpozději do 5 dnů od převzetí staveniště a **dílo řádně dokončit a předat objednateli ve lhůtě maximálně 4 měsíců**, počínaje dnem protokolárního předání staveniště zhotoviteli a konče dnem protokolárního předání díla objednateli.
- 4.3. Závaznou lhůtu pro dokončení díla je možné prodloužit pouze z následujících příčin:
 - a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele
 - b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitelem)
 - c) v důsledku vyšší moci (nepříznivých klimatických podmínek)
 - z důvodu, že klimatické podmínky neumožní dodržení bezpečnostních předpisů, technologických postupů a montážních podmínek jednotlivých výrobců použitých materiálů, konstrukcí a strojů. Nepříznivými klimatickými podmínkami je zejména teplota vzduchu v místě stavby v 8,00 hodin nižší jak 5 °C nebo sněhová pokrývka v místě stavby vyšší jak 5 cm. V tomto případě se prodlužuje termín dokončení o počet dnů s nepříznivými klimatickými podmínkami, který bude vynásoben koeficientem 0,5.

V těchto případech nebude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla.

V. Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla

- 5.1 Záruční doba počíná běžet datem podpisu předávacího protokolu (dnem předání a převzetí díla). Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělkami, počíná záruční doba celého díla běžet až ode dne jejich úplného odstranění.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v souladu s požadavky objednatele uvedenými v ZP, PD a položkovém rozpočtu.
- 5.3 Zhotovitel poskytuje záruční dobu stavební a montážní práce či dodávky **v délce 60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání objednateli. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené práce budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými právními předpisy a PD.
- 5.4 Délka záruční lhůty zařizovacích či jiných předmětů je stanovena v záručních listech jednotlivých předmětů a dodávek, zhotovitel však poskytuje záruční dobu nejméně **v délce 24 měsíců**. V záručních listech jsou též specifikovány požadavky výrobce na jejich údržbu či pravidelnost servisních podmínek, jimiž se musí objednatel řídit. Seznam předmětů a dodávek, které mají odlišnou záruční lhůtu, bude specifikován v příloze předávacího protokolu (protokolu o předání a převzetí díla), resp. jeho částí.
- 5.5 Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních dvanácti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.
- 5.6 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k projednání reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Jestliže objednatel v písemné výzvě výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady nejpozději do 24 hodin po obdržení písemné výzvy.
- 5.7 Termín pro odstranění reklamačních vad je 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší a pokud to klimatické podmínky dovolí. Termín pro odstranění havárie je do 24 hodin od doručení písemné výzvy zhotoviteli.
- 5.8 Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 10 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.
- 5.9 Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
- 5.10 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen neprodleně uhradit zhotoviteli veškeré náklady spojené s odstraněním takové vady.
- 5.11 Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu: p. Pavel Pinkas – pinkas@status.cz
- 5.12 Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeučtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy.



VI. Předání a převzetí díla

- 6.1 Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla prohlášení o shodě, atesty a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z PD, příslušné právní předpisy a technické normy, a další doklady, související s předmětem plnění. Objednatel po předložení těchto dokladů zorganizuje předání a převzetí díla současně se stavebním dozorem (TDI), případně AD v nejbližším možném termínu, nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla.
- 6.2 O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné nedodělky, vady a stanoveny termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. V. odst. 5.8. této smlouvy.
- 6.3 Datem podpisu předávacího protokolu (dnem předání a převzetí díla) počíná běžet záruční lhůta.
- 6.4 Řádně dokončené dílo musí být dále způsobilé užívání tak, aby mohlo být požádáno o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání rozhodnutí o předčasném užívání stavby (vyvstane-li tato potřeba) příslušným stavením úřadem.
- 6.5 Objednatel převezme dílo včetně vad, které sami o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla.
- 6.6 Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se zápis, kde se jako výsledek přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo. V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak. Důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

VII. Staveniště

- 7.1 Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací (PD) nebo jiným dokumentem, např. zápisem (protokolem) o předání staveniště, kde budou určeny i plochy pro zařízení staveniště.
- 7.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení staveniště a během výstavby o toto značení řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.
- 7.3 Objednatel předá ke dni předání staveniště kompletní dokumentaci ve dvou (2) vyhotoveních, rozhodnutí o umístění stavby, stavební povolení a příslušná vyjádření dotčených orgánů státní moci a dotčených fyzických a právnických osob.
- 7.4 Objednatel předá zhotoviteli ke dni předání staveniště seznam dotčených inženýrských sítí včetně vyjádření jednotlivých majitelů a správců těchto vedení. Vlastní vytýčení, ochranu a zpětné předání sítí správcům zajistí na své náklady zhotovitel.
- 7.5 Zřízení staveniště zajišťuje zhotovitel a je vlastníkem zařízení staveniště, včetně požívaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla a nese nebezpečí škody na těchto věcech.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je povinen si počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek a je povinen průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Dále je povinen staveniště

zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

- 7.7 Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniště do 15-ti kalendářních dnů od ukončení činnosti.

VIII. Sankce

- 8.1 Dodržení lhůty pro dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
- 8.2 Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo, nebo jakoukoliv jeho část ve sjednané lhůtě, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,2% ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení.**
- 8.3 Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení z nezaplacených obnosů **ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.**
- 8.4 Za prodlení se splněním povinnosti odstranit vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.**
- 8.5 Za nedodržení termínu pro nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.**
- 8.6 Za nedodržení termínu pro odstranění vad v záruce má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1 000,- Kč za každou vadu den prodlení.**
- 8.7 V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla či hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 5.000,-Kč za každou vadu a den prodlení.**
- 8.8 V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek zjištěných v průběhu provádění stavby, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ.** Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti případné závady odstranit nebo použít materiál či dodat zboží v odpovídající kvalitě.
- 8.9 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou nákladů uvedených v odstavci 5.12.** (náklady na odstranění vad třetí osobou) této smlouvy.
- 8.10 V případě nedodržení termínu vyklizení, vyčištění a předání staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu **ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.**
- 8.11 Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 8.12 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoli splatné pohledávce zhotovitele vůči zadavateli.
- 8.13 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

IX. Povinnosti zhotovitele

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku II. této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZP a PD, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.
- 9.2 Zateplení bude provedeno jako kontaktní zateplovací systém v souladu s doporučenými normami ČSN 73 0540 a ČSN 73 2901 v platném znění.

- 9.3 Všechny navrhované konstrukce vyhovují tepelně – technickým požadavkům dle ČSN 730540-2 (znění říjen 2011) a budou realizovány v kvalitě a za podmínek stanovených v ZP a PD.
- 9.4 Osobou odpovědnou za vedení celé stavby je hlavní stavbyvedoucí, Ing. Jaroslav Hruška autorizovaný v oboru pozemní stavby dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění.
- 9.5 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla či záznam o stavbě, pokud se jedná o ohlašovanou stavbu. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet pan Ing. Pavel Strnad, TDI.
- 9.6 Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v PD a položkovém rozpočtu.
- 9.7 Objednatel má právo prověřit provedení jmenovitých prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel tento požadavek vyjádří zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel poté vyzve objednatele k prověření těchto prací zápisem ve stavebním deníku nejméně 48 hodin předem. Neučiní-li tak, je povinen odkrýt práce na svůj náklad.
- 9.8 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.
- 9.9 Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další činnosti související s realizací stavby, a to zejména:
- 9.9.1 zajistit zřízení staveniště v souladu se svými potřebami, předanou PD a požadavky objednatele – veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS
 - 9.9.2 zajistit v rámci zařízení staveniště a realizace stavby podmínky pro výkon funkce stavebního dozoru investora, AD a koordinátora BOZP
 - 9.9.3 zajistit ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení stavby podle PD, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů
 - 9.9.4 zajistit likvidaci odpadů a hmot souvisejících s prováděním stavby a předložení dokladů o uložení odpadů dle zákona o odpadech
 - 9.9.5 provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 15 – ti kalendářních dnů od ukončení činností
 - 9.9.6 pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu
- 9.10 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.
- 9.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. č. 88/2016 Sb., kterým byl novelizován zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a Nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších min. požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dále v souladu se zákoníkem práce.
- 9.12 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 9.13 Zhotovitel je povinen si sám zajistit pracovníky nezbytné pro efektivní realizaci díla ve lhůtách a kvalitě požadované touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci dodržovali všechny příslušné právní předpisy včetně těch, které se týkají bezpečnosti práce. Pracovníci zhotovitele budou řádně kvalifikováni, kompetentní a ve svých příslušných oborech a profesích zkušení. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo zajistil odvolání), nebo i sám ze staveniště vykázal jakoukoliv osobu zaměstnanou na staveništi či díle, která podle názoru objednatele:
- (a) si trvale či opakovaně počíná nekompetentně,
 - (b) plní své povinnosti nedostatečně či nedbale,

- (c) neplní některá ustanovení smlouvy anebo právních předpisů, nebo
- (d) trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí.

V takovém případě je zhotovitel povinen zajistit jiného pracovníka řádně kvalifikovaného pro výkon příslušné profese.

- 9.14 Objednatel stanovil koordinátora bezpečnosti práce na staveništi pana Jiřího Javorského, bydlištěm: Harantova 1554, 390 02 Tábor. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti práce součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.
- 9.15 Zhotovitel se zavazuje předmět díla realizovat sám nebo za pomoci svých poddodavatelů, jejichž seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
- 9.16 Změna poddodavatele, který je uveden v uvedeném seznamu poddodavatelů, je v průběhu provádění díla možná po písemném souhlasu objednatel. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci ve výběrovém řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako původní poddodavatel..
- 9.17 Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této Smlouvy i ze strany poddodavatelů.
- 9.18 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 219 odst. 1) ZZVZ.
- 9.19 Zhotovitel se zavazuje poskytnout v souladu s § 2, písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem této smlouvy.
- 9.20 Zhotovitel se zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním dle zákona č. 462/2016 Sb.(kterým se mění zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví), po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž tato lhůta se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba za projekt, zároveň však alespoň po dobu tří let od ukončení programu tj. minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Finančním ukončením projektu se rozumí den, ke kterému je uskutečněna poslední platba spojená s realizací stavby ze strany řídicího orgánu a veškeré finanční prostředky/dotace jsou proplaceny na účet příjemce (tj. zhotovitele).

X. Vlastnictví díla, odpovědnost za škody a pojištění

10.1 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle:

- 10.1.1 Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovávány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovávány.
- 10.1.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 10.1.3 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

10.2 Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit:

- 10.2.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen



bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

10.2.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

10.2.3 Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.3 Pojištění zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám:

10.3.1 Zhotovitel má sjednané pojištění v rozsahu: pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na věcech a na zdraví ve výši alespoň **1.000.000,- Kč** a zavazuje se toto pojištění udržovat po celou dobu stavby.

10.3.2 Doklady o tomto pojištění (kopie) se zhotovitel zavazuje objednateli předložit v rámci součinnosti k uzavření smlouvy o dílo.

10.3.3 Nepředložení dokladů prokazujících platné pojištění odpovědnosti za škodu dle podmínek odst. 10.3.1., je porušením povinností zhotovitele, které opravňuje objednatele k neuzavření smlouvy dle čl. XII. ZP nebo k odstoupení od smlouvy.

10.3.4 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

10.3.5 Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli v rámci součinnosti k uzavření smlouvy, případně může objednatel stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. Tyto doklady se stanou přílohou č. 3 této smlouvy.

10.4 Pojištění díla – stavebně montážní pojištění:

10.4.1 Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojních nebo technologických celcích, montovaném vybavení, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště zejména z těchto příčin:

- a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,
- b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
- c) pádem pojištěné věci, nárazem,
- d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
- e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
- f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností a nedbalostí,
- g) vandalismem,
- h) nárazem dopravního prostředku.

10.4.2 Pojistná hodnota je u budovaného montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení. U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena nebo cena pojištění na první riziko.

10.4.3 Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo v parametrech uvedených v čl. 10.4.1 a 10.4.2 na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla, a to na novou cenu díla. Zhotovitel je povinen plnění pojistné smlouvy vinkulovat ve prospěch objednatele (pojistka bude sjednána tak, aby pojistné plnění obdržel objednatel.) Objednatel po provedení nápravy zhotovitelem, tedy po uvedení do stavu před pojistnou událostí vydá pojistné plnění zhotoviteli.

10.4.4 Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli v rámci součinnosti k uzavření smlouvy, případně může objednatel stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. Tyto doklady se stanou přílohou č. 4 této smlouvy.

10.4.5 Nepředložení dokladů zhotovitelem o stavebně montážním pojištění objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

10.5 Pojištění zhotovitele – zákonné pojištění zaměstnanců:

Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

10.6 Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události:

10.6.1 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí.

10.6.2 Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.

10.6.3 Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

XI. Ostatní ujednání

11.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

- (a) zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících ze smlouvy a nenapravit takové porušení v přiměřené lhůtě určené objednatelem v písemné výzvě k nápravě; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 10 pracovních dní;
- (b) zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy;
- (c) soud rozhodne o úpadku zhotovitele, nebo soud zamítne insolvenční návrh na majetek zhotovitele z důvodu nedostatečného majetku na pokrytí nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel sám podá návrh na prohlášení úpadku na svůj majetek, nebo je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení zhotovitele (vyjma případů sloučení nebo splynutí),
- (d) zhotovitel uvedl v nabídce podané v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení a dále obdobně dle § 223 odst. 2) ZZVZ
- (e) tak stanoví ostatní ustanovení této smlouvy či v případech stanovených závaznými právními předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

11.2 Objednatel má právo nerealizovat předmět smlouvy v celém rozsahu nebo ho nerealizovat vůbec v případě nepřidělení finančních prostředků poskytovatelem dotace, v takovém případě má objednatel rovněž právo od smlouvy částečně nebo v celém rozsahu odstoupit.

11.3 Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele s výjimkou případů, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1 Zhotovitel bere na vědomí, že nesmí technický dozor na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na skutečnosti v daném smyslu upozornit.

12.2 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

- 12.3 Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
- 12.4 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.
- 12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 12.6 Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 219 odst.1) ZZVZ zveřejněna na profilu objednatele včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků.
- 12.7 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.8 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 12.9 Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Přehled poddodavatelů

Příloha č. 3 - Kopie dokladů o pojištění odpovědnosti za škody

Příloha č. 4 – Kopie dokladů o stavebně montážním pojištění

Příloha č. 5 – Specifikace technických parametrů

V Jistebnici dne 27. 3. 2017

V Humpolci dne 27. 3. 2017

Za objednatele:



Mgr. Vladimír Mašek
starosta města Jistebnice

Za zhotovitele:



František Kubů – předseda představenstva
Ing. Zdeněk Krejčí – místopředseda
představenstva

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. A SLUŽEB

Stavba: **VSP008 ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice**

Objednatel: **Město Jistebnice**
Náměstí 1
39133 Jistebnice-Jistebnice

IČO: **00252425**
 DIČ: **CZ00252425**

Zhotovitel: **Status stavební a.s.**
Nádražní 998, 396 01
Pavel Pinkas - 777 723 558, pinkas@status.cz

IČO: **46679120**
 DIČ: **CZ46679120**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 145 812,88
PSV			984 825,12
MON			49 400,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 183 038,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 183 038,00 CZK
Základní DPH	21 %	458 437,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 641 475,98 CZK**

v **Pacově**

dne

22.03.2017



 Za zhotovitele



 Za objednatele



396 24 HUMPOLEC
 Nádražní 998
 DIČ: CZ46679120
 tel.: 565 532 305
 fax: 565 533 214

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO	Zateplení objektu	0	2 103 938	441 827	2 545 765	96
14	z	0	2 103 938	441 827	2 545 765	96
VO	Vedlejší a ostatní náklady	0	79 100	16 611	95 711	4
15	v	0	79 100	16 611	95 711	4
Celkem za stavbu		0	2 183 038	458 438	2 641 476	100

Soupis prací je sestaven na využití položek Cenová soustava RTS a.s. a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS , které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jedná se o R-položky dřívě používané.V soupisu stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod položky má na konci IK.

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užité vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 010,72	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 110,30	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 599,60	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 256,20	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			88 905,60	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			464 686,46	21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 500,48	1
64	Výplně otvorů	HSV			139 241,17	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 100,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			150 349,66	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 727,00	1
95	Dokončovací práce na pozemních stavbách	HSV			73 000,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 963,23	0
97	Prorážení otvorů	HSV			6 310,75	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 229,40	1
999	Stavební úpravy	HSV			16 640,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			74 709,30	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 476,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			5 000,00	0
732	Strojovny	PSV			244 681,00	11
733	Rozvod potrubí	PSV			29 004,00	1
734	Armatury	PSV			33 408,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			100 328,52	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			113 101,83	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			273 389,81	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 778,30	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			28 927,00	1
783	Nátěry	PSV			22 417,48	1

784	Malby	PSV			9 083,88	0
799	Ostatní	PSV			35 520,00	2
M21	Elektromontáže	MON			21 900,00	1
M210	Uzemnění	MON			27 500,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			26 182,31	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	0
Cena celkem					2 183 038,00	100

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice		
O: SO	Zateplení objektu		
R: 14	Z		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1 Zemní práce												
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,28800	820,00	2 696,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro napojení lapače střešních splavenin :												
0,4*0,4*0,6*4												
pro položení okapového chodníčku :												
(3+8+14, 1+20+3,3)*0,3*0,2												
2	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	2,90400	360,00	1 045,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro položení okapového chodníčku :												
(3+8+14, 1+20+3,3)*0,3*0,2												
3	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	2,90400	180,00	522,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro položení okapového chodníčku :												
(3+8+14, 1+20+3,3)*0,3*0,2												
4	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,38400	280,00	107,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro napojení lapače střešních splavenin :												
0,4*0,4*0,6*4												
5	195000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	2,90400	220,00	638,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro položení okapového chodníčku :												
(3+8+14, 1+20+3,3)*0,3*0,2												
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							6 110,30					
6	216903111	Otryskání ploch písekem FP, stěn kanenný sokl	m2	42,14000	20,00	842,80	0,05	2,15	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pohled severní : 10,1*0,8												
2*1												
8*0,4												
pohled jižní :												
11*0,8												
2,7*0,8												
3,3*0,4												
0,7*0,8												
pohled západní :												
2,6*0,9												
13,7*0,8												

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	Z	

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
pohled východní													
7	289474222		Spár zdíva hl.do 3 cm akt.malou z lom.kamene stří.	m2	42,14000	65,00	2 739,10	0,03	1,37	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
pohled severní 10,1*0,8													
		2*1			8,08								
		8*0,4			3,2								

pohled jižní :

11*0,8 8,8
2,7*0,8 2,16
3,3*0,4 1,32
0,7*0,8 0,56

pohled západní :

2,6*0,9 2,34
13,7*0,8 10,96

pohled východní :

3,4*0,8 2,72

8	289904122		Výsekání spár do hl. 3 cm zdíva z lom.kamene střed	m2	42,14000	60,00	2 528,40	0,00	0,00	0,02	0,02	0,76 RTS 17/I	RTS 15/I
pohled severní 10,1*0,8													
		2*1			8,08								
		8*0,4			3,2								
pohled jižní													
		11*0,8			8,8								
		2,7*0,8			2,16								
		3,3*0,4			1,32								
		0,7*0,8			0,56								

pohled západní :

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	Z	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,6*0,9			2,34							
		13,7*0,8			10,96							

pohled východní :
3,4*0,8

2,72

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						80 599,60		4,98		0,00		
9	317322411	Beton říms železový C 25/30	m3	0,72000	4 200,00	3 024,00	2,53	1,82	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

12*0,15*0,2
12*0,3*0,1

0,36
0,36

10	317351105	Bednění říms - zřízení	m2	4,20000	360,00	1 512,00	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
11	317351106	Bednění říms - odstranění	m2	4,20000	250,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

12*0,35

4,2

12	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505	t	0,03000	32 000,00	960,00	1,01	0,03	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
13	340239211	Zazdivka otvorů pl.4 m2.cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	9,36000	520,00	4 867,20	0,14	1,29	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

POHLED ZAPADNÍ :

1,2*2,6*3

9,36

14	380941114	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, chl. zdlvo	m	8,00000	800,00	6 400,00	0,01	0,11	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

8*1

15	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	76,24000	650,00	49 556,00	0,02	1,54	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	----------	----------

klubovna 1 : 3,5*6

sociální zařízení : 3,9*6,6

šatna a část nářadovny : 20,5

4*2,25

9

16	342264091	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	76,24000	50,00	3 812,00	0,00	0,14	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

klubovna 1 : 3,5*6

sociální zařízení : 3,9*6,6

šatna a část nářadovny : 20,5

4*2,25

9

17	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč.dodávky folie	m2	76,24000	35,00	2 668,40	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
klubovna 1 - 3,5*6												
sociální zařízení : 3,9*6,6												
šatna a část nářadovny : 20,5												
4*2,25												
18	3986511ik	Oprava cihelného zdiva pilíře, viz. detail zhlaví pilířů	m2	2,70000	2 500,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
vstupní portál : 1,5*0,9*2												
2,7												
Díl: 4												
19	331351101	Vodorovné konstrukce	m2	0,32400	650,00	210,60	0,04	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Bednění - zřízení												
0,55*0,08*3*2												
0,06												
0,06												
20	331351102	Bednění-odstranění	m2	0,32400	280,00	90,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
0,55*0,08*3*2												
0,06												
0,06												
21	452311161	Desky podkladní pod sochy z betonu	m3	0,04840	3 200,00	154,88	2,50	0,12	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
0,55*0,55*0,08*2												
0,0484												
22	953981107	Chemické kotvy do betonu, hl. 280 mm, M 30, ampule, + vyvrtání otvoru	kus	4,00000	250,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
4												
23	45166ik	Kotvení podkladních desek vč. výztuže v celé ploše	ks	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
1												
Díl: 61												
24	61421133	Úpravy povrchů vnitřní	m2	26,20000	260,00	6 812,00	0,05	1,34	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková												
KOTELNA : 18,8												
SKLAD : 7,4												
25	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	65,78000	230,00	15 129,40	0,05	3,14	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
KOTELNA : (5,15+5,15+3,65+3,65)*2,3												
40,48												
SKLAD : (3,65+3,65+1,85+1,85)*2,3												
25,3												
26	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0,81000	520,00	421,20	0,06	0,05	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
půda po vybourání parapetu okna :												
0,45*0,9*2												
0,81												
27	622311734	Zatepl.systém , miner.desky KV 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl. 3 mm	m2	81,15000	780,00	63 297,00	0,03	2,24	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	z	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
půda :												
				48,75								
				19,5*2,5								
				3*2,2*2								
				10,5*0,6								
				4*0,6								
				7*1,5								
				10,5								
28	622391112	Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2	m2	81,15000	40,00	3 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17 / I	RTS 15 / I
půda :												
				48,75								
				19,5*2,5								
				3*2,2*2								
				10,5*0,6								
				4*0,6								
				7*1,5								
				10,5								

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější											
29	602015187	Omitka stěn tenkovrstvá silikon s fotokatalytickým efektem(nano technologie), zrnitost 2 mm	m2	435,09600	220,00	95 721,12	0,00	1,24	0,00	0,00	RTS 17 / I	Indiv

pro tlizolantu 140 mm :

SEVERNÍ POHLED uliční :

				ozn A1 : 15,94*4	63,76							
				3*4	12							
				8,04*4,9	39,396							
				0,8*0,4*2	0,64							
				ozn A4 : 7,8*0,2	1,56							
				4,7*1,9	8,93							
				8,5*1	8,5							
				odpočet otvorů : -	-8,17							
				2,15*1,9*2	-6,5							
				-1,25*2,6*2	-1,4625							
				-0,75*1,95	-4							
				-1,6*2,5	114,6535							
				Mezisoučet								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
ZÁPADNÍ POHLED :												
			ozn A1 : 10,4*5,7		59,28							
		3,5*3,6			12,6							
		10,4*4,1/2			21,32							
			ozn A4 : 10,5*0,8		8,4							
			odpočet otvorů : -1,5*0,6		-0,9							
		Mezisoučet			100,7							
JIŽNÍ POHLED :												
			ozn A1,A0 :		71,208							
		19,78*3,6	ozn A1,A4 : 3*2,7/2		4,05							
			ozn A1 : 3,1*0,6		1,86							
			A1 : 3,29*4		13,16							
			odpočet otvorů :									
		-2,15*1,9*2			-8,17							
		-1,2*1,2			-1,44							
		-1,2*0,5			-0,6							
		-1,75*1,05			-1,8375							
		-0,3*0,6*3			-0,54							
		Mezisoučet			77 6905							
VÝCHODNÍ POHLED :												
			ozn A1 : 1,7*3,1		5,27							
		13,5*5,4/2			36,45							
			odpočet otvorů : -		-1,35							
		0,9*1,5										

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5*3			1,5							
		Mezisoučet			41,87							
		SEVERNÍ POHLED uliční portál :										
		4*0,6*2			4,8							
		0,5*4*2			4							
		0,6*4*2			4,8							
		4,2*0,25			1,05							
		4,2*1			4,2							
		1*0,25*2			0,5							
		2,4			2,4							
		Mezisoučet			21,75							
		rpo tl.izolantu 140 mm objemově stabilizovaný :										
		POHLED SEVERNÍ :										
		ozn. A2 : 8,4*0,2			1,68							
		6*0,2*2			2,4							
		POHLED ZÁPADNÍ :										
		ozn. A2 : 7*0,2*2			2,8							
		0,5*0,5*2			0,5							
		POHLED VÝCHODNÍ :										
		ozn. A2 : 11*0,2			2,2							
		7*0,2			1,4							
		0,5*0,5*3			0,75							
		Mezisoučet			11,73							
		ostění, nadpraží :										

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O: SO	Zateplení objektu
R: 14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
SEVERNÍ POHLED uliční :												
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,25+2,6+2,6)*0,3*2		3,87								
		(0,75+1,95+1,95)*0,3		1,395								
		(1,6+2,5+2,5)*0,4		2,64								
		Mezisoučet		11,475								
ZÁPADNÍ POHLED :												
		(1,5+0,6+0,6)*0,3		0,81								
		Mezisoučet		0,81								
JIŽNÍ POHLED :												
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,2*2,2+2,2)*0,3		1,452								
		(1,2+0,5+0,5)*0,3		0,66								
		(1,75+1,05+1,05)*0,3		1,155								
		(0,3+0,6+0,6)*0,3*3		1,35								
		Mezisoučet		8,187								
VÝCHODNÍ POHLED :												
		(0,9+1,5+1,5)*0,3		1,17								
		Mezisoučet		1,17								

plochy, kde se budou provádět pouze omítky na

stáv. podkladu :

8,3*4/2	16,6
4,3*3	12,9
-0,8*2	-1,6
-1,2*0,6	-0,72
2,4*0,15	0,36
4,8*0,2	0,96

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Mezisoučet

okapová římsa :

46*0,36

28,5

16,56

30	622323041	Penetrace podkladu	m2	435,09600	16,00	6 961,54	0,00	0,15	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--------------------	----	-----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

pro tl izolantu 140 mm :

SEVERNÍ POHLED uliční :

ozn A1 : 15,94*4

63,76

3*4

8,04*4,9

0,8*0,4*2

12

39,396

0,64

1,56

ozn A4 : 7,8*0,2

4,7*1,9

8,5*1

8,93

8,5

-8,17

odpočet otvorů : -

2,15*1,9*2

-1,25*2,6*2

-0,75*1,95

-1,6*2,5

-6,5

-1,4625

-4

Mezisoučet

114,6535

ZÁPADNÍ POHLED :

ozn A1 : 10,4*5,7

59,28

3,5*3,6

10,4*4,1/2

12,6

21,32

8,4

ozn A4 : 10,5*0,8

odpočet otvorů : -1,5*0,6

-0,9

Mezisoučet

100,7

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
JIŽNÍ POHLED:												
		19,78*3,6								71,208		
		ozn.A1,A0 :										
		ozn.A1,A4 : 3*2,7/2								4,05		
		ozn.A1 : 3,1*0,6								1,86		
		A1 : 3,29*4								13,16		
		odpočet otvorů :										
		-2,15*1,9*2								-8,17		
		-1,2*1,2								-1,44		
		-1,2*0,5								-0,6		
		-1,75*1,05								-1,8375		
		-0,3*0,6*3								-0,54		
		Mezisoučet								77,6905		
VÝCHODNÍ POHLED:												
		13,5*5,4/2								5,27		
		ozn A1 : 1,7*3,1								36,45		
		odpočet otvorů :								-1,35		
		0,9*1,5								1,5		
		0,5*3								41,87		
		Mezisoučet										
SEVERNÍ POHLED uliční :												
		portál :										
		4*0,6*2								4,8		
		0,5*4*2								4		
		0,6*4*2								4,8		
		4,2*0,25								1,05		
		4,2*1								4,2		

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,25*2			0,5							
		2,4			2,4							
		Mezisoučet			21,75							
		rpo tlizolantu 140 mm objemově stabilizovaný										
		POHLED SEVERNÍ :										
		ozn. A2 : 8,4*0,2										
		6*0,2*2				1,68						
						2,4						
		POHLED ZÁPADNÍ :										
		ozn. A2 : 7*0,2*2				2,8						
		0,5*0,5*2				0,5						
		POHLED VÝCHODNÍ :										
		ozn. A2 : 11*0,2				2,2						
		7*0,2				1,4						
		0,5*0,5*3				0,75						
		Mezisoučet				11,73						
		ostění, nadpraží :										
		SEVERNÍ POHLED uliční :										
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2				3,57						
		(1,25+2,6+2,6)*0,3*2				3,87						
		(0,75+1,95+1,95)*0,3				1,395						
		(1,6+2,5+2,5)*0,4				2,64						
		Mezisoučet				11,475						
		ZÁPADNÍ POHLED :										
		(1,5+0,6+0,6)*0,3				0,81						
		Mezisoučet				0,81						

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	62231134	Zateplovací systém fasáda expand.polystyrén tl.140 mm šedý difúzní otěvř. lambda=0.031W/mK, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl.4mm	m2	334,91400	823,00	275 634,22	0,01	3,36	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

SEVERNÍ POHLED uliční :

ozn.A1 : 15,94*4 63,76

3*4

8,04*4,9

0,8*0,4*2

12

39,396

0,64

1,56

ozn.A4 : 7,8*0,2

4,7*1,9

8,5*1

8,93

8,5

-8,17

2,15*1,9*2

-1,25*2,6*2

-0,75*1,95

-1,6*2,5

odpočet otvorů : -

-6,5

-1,4625

-4

114,6535

Mezisoučet

ozn.A1 : 10,4*5,7

59,28

3,5*3,6

10,4*4,1/2

12,6

21,32

8,4

ozn.A4 : 10,5*0,8

-0,9

100,7

Mezisoučet

odpočet otvorů : -1,5*0,6

71,208

ozn.A1,A0 :

JIŽNÍ POHLED :

19,78*3,6

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	Z	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. / hmotnost MJ	dem. / hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	----------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------	---------------

4,05

ozn. A1, A4 : 3*2,7/2

1,86

ozn. A1 : 3,1*0,6

13,16

A1 : 3,29*4

odpočet otvorů :

-2,15*1,9*2
-1,2*1,2
-1,2*0,5
-1,75*1,05
-0,3*0,6*3
Mezisoučet 777,6905

VÝCHODNÍ POHLED

ozn. A1 : 1,7*3,1
13,5*5,4/2
0,9*1,5
0,5*3
Mezisoučet 1,5
41 87

odpočet otvorů : -

33	622311330	Zatepl. systém fasáda, šedý objemově stabilizovaný polystyrén tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl.4mm	m2	4,20000	560,00	2 352,00	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

POHLED SEVERNÍ

ozn. A2 :
4,2*1 4,2

34	622311331	Zatepl. systém fasáda, šedý objemově stabilizovaný polystyrén tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl.4 mm	m2	21,75000	655,00	14 246,25	0,01	0,20	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	------	------	------	----------	----------

SEVERNÍ POHLED uliční

portál :
4*0,6*2 4,8
0,5*4*2 4

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O:	SO	Zateplení objektu	
R:	14	Z	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,6*4*2			4,8							
		4,2*0,25		1,05								
		4,2*1		4,2								
		1*0,25*2		0,5								
		2,4		2,4								
35	622311334	Zatepl. systém fasáda, šedý objemově stabilizovaný polystyrén tl.140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl.4 mm	m2	11,73000	820,00	9 618,60	0,01	0,12	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		POHLED SEVERNÍ :										
		ozn. A2 : 8,4*0,2		1,68								
		6*0,2*2		2,4								
		POHLED ZAPADNÍ :										
		ozn. A2 : 7*0,2*2		2,8								
		0,5*0,5*2		0,5								
		POHLED VÝCHODNÍ :										
		ozn. A2 : 11*0,2		2,2								
		7*0,2		1,4								
		0,5*0,5*3		0,75								
36	622311153	Zateplovací systém ostění, expand polystyrén tl. 30 mm šedý difuz. otevř. , zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou tl.4 mm	m2	21,64200	620,00	13 418,04	0,01	0,21	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		ostění, nadpraží :										
		SEVERNÍ POHLED uliční :										
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,25+2,6+2,6)*0,3*2		3,87								
		(0,75+1,95+1,95)*0,3		1,395								
		(1,6+2,5+2,5)*0,4		2,64								
		Mezisoučet		11 475								
		ZÁPADNÍ POHLED :										
		(1,5+0,6+0,6)*0,3		0,81								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet												
0,81												
JIŽNÍ POHLED :												
(2,15+1,9+1,9)*0,3*2												
3,57												
(1,2*2,2+2,2)*0,3												
1,452												
(1,2+0,5+0,5)*0,3												
0,66												
(1,75+1,05+1,05)*0,3												
1,155												
(0,3+0,6+0,6)*0,3*3												
1,35												
Mezisoučet												
8,187												
VÝCHODNÍ POHLED :												
(0,9+1,5+1,5)*0,3												
1,17												
Mezisoučet												
1,17												
37	622391001	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	4,20000	120,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
4,2*1												
38	622391123	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 10 ks/m2 vč. zátek z EPS	m2	390,03600	5,00	1 950,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
pro tlizolantu 140 mm .												
SEVERNÍ POHLED uliční :												
ozn A1 : 15,94*4												
63,76												
3*4												
8,04*4,9												
12												
0,8*0,4*2												
39,396												
0,64												
ozn A4 : 7,8*0,2												
1,56												
4,7*1,9												
8,93												
8,5*1												
8,5												
odpočet otvorů												
-8,17												
2,15*1,9*2												
-6,5												
-1,25*2,6*2												
-0,75*1,95												
-1,4625												
-1,6*2,5												
-4												

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O: SO	Zateplení objektu
R: 14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet			114,6535							
		ZÁPADNÍ POHLED :										
			ozn A1 : 10,4*5,7		59,28							
		3,5*3,6			12,6							
		10,4*4,1/2			21,32							
			ozn A4 : 10,5*0,8		8,4							
			odpočet otvorů : -1,5*0,6		-0,9							
		Mezisoučet			100,7							
		JÍŽNÍ POHLED :										
		19,78*3,6	ozn A1,A0 :		71,208							
			ozn A1,A4 : 3*2,7/2		4,05							
			ozn A1 : 3,1*0,6		1,86							
			A1 : 3,29*4		13,16							
			odpočet otvorů :									
		-2,15*1,9*2			-8,17							
		-1,2*1,2			-1,44							
		-1,2*0,5			-0,6							
		-1,75*1,05			-1,8375							
		-0,3*0,6*3			-0,54							
		Mezisoučet			77,6905							
		VÝCHODNÍ POHLED :										
			ozn A1 : 1,7*3,1		5,27							
		13,5*5,4/2			36,45							

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*1,5			-1,35							
		0,5*3			1,5							
		Mezisoučet			411,87							
		SEVERNÍ POHLED uliční : portal :										
		4*0,6*2			4,8							
		0,5*4*2			4							
		0,6*4*2			4,8							
		4,2*0,25			1,05							
		4,2*1			4,2							
		1*0,25*2			0,5							
		2,4			2,4							
		Mezisoučet			21,75							
		rpo tl.izolantu 140 mm objemově stabilizovaný : POHLED SEVERNÍ :										
		ozn. A2 : 8,4*0,2			1,68							
		6*0,2*2			2,4							
		POHLED ZÁPADNÍ : ozn A2 7*0,2*2			2,8							
		0,5*0,5*2			0,5							
		POHLED VÝCHODNÍ : ozn A2 11*0,2			2,2							
		7*0,2			1,4							
		0,5*0,5*3			0,75							
		Mezisoučet			111,73							

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
ostění, nadpraží :												
SEVERNÍ POHLED uliční :												
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,25+2,6+2,6)*0,3*2		3,87								
		(0,75+1,95+1,95)*0,3		1,395								
		(1,6+2,5+2,5)*0,4		2,64								
		Mezisoučet		11,475								
ZAPADNÍ POHLED :												
		(1,5+0,6+0,6)*0,3		0,81								
		Mezisoučet		0,81								
JIŽNÍ POHLED :												
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,2*2,2+2,2)*0,3		1,452								
		(1,2+0,5+0,5)*0,3		0,66								
		(1,75+1,05+1,05)*0,3		1,155								
		(0,3+0,6+0,6)*0,3*3		1,35								
		Mezisoučet		8,187								
VÝCHODNÍ POHLED :												
		(0,9+1,5+1,5)*0,3		1,17								
		Mezisoučet		1,17								
39	622311011	Soklová lišta hliník KZS tl. 80 mm	m	3,50000	180,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
SEVERNÍ FASÁDA :												
pilíře u vstupu :												
		0,6+0,6+0,7+0,4+0,6+0,6		3,5								
40	622311014	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	76,74000	200,00	15 348,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
SEVERNÍ POHLED :												
		10,3+2,1+2,9+7,9		23,2								
		ZAPADNÍ POHLED :		13,73								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
JIŽNÍ POHLED:												
19,78+4,34+3,29												
VÝCHODNÍ POHLED:												
1,7+10,7												
41	622432112	Omítka stěn mozaiková zrnitost 2 mm,jednosložková pastovitá s barevnými kamínky, tmavé šedý	m2	12,06000	630,00	7 597,80	0,01	0,07	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
ozn B2 :												
0,6*3*0,9*2												
0,6*0,9*2												
4,2*1,7												
0,6*1												
42	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	43,29000	55,00	2 380,95	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
dveře - 1,71+2,64+2,64												
1,25+2,18+2,18												
0,8+1,97+1,97												
0,9+1,8+1,8												
okna :												
1,1+0,3+0,3												
(0,65+0,9+0,9)*3												
0,75+1,95+1,95												
1,6+0,3+0,3												
1,25+0,6+0,6												
1,5+0,8+0,8												
43	622481291	Montáž výztužné lišty rohové	m	60,40000	25,00	1 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
6*6												
3*4												
4,2*2												
1*2*2												
44	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou s tlakem 1 - 2	m2	423,51100	8,00	3 388,09	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
pro tl. izolantu 80 mm												

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O: SO	Zateplení objektu
R: 14	z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SEVERNÍ POHLED uliční :										
		ozn. A2 : 5,7*0,2*2		2,28								
		8,4*0,2		1,68								
		portál :										
		4*0,6*2		4,8								
		0,5*4*2		4								
		0,6*4*2		4,8								
		4,2*0,25		1,05								
		2,4		2,4								
		ZÁPADNÍ POHLED :										
		ozn. A2 : 7*0,2*2		2,8								
		10,5*0,7		7,35								
		1,2*2,7*3		9,72								
		JÍŽNÍ POHLED :										
		3*0,7		2,1								
		VÝCHODNÍ POHLED :										
		11*0,2		2,2								
		7*0,2		1,4								
		0,6		0,6								
		pro tl izolantu 140 mm :										
		SEVERNÍ POHLED uliční :										
		ozn. A1 : 15,94*4		63,76								
		3*4		12								
		8,04*4,9		39,396								
		0,8*0,4*2		0,64								
		ozn. A2 : 7,8*0,2		1,56								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,7*1,9			8,93							
		8,5*1			8,5							
					-8,17							
		2,15*1,9*2			-6,5							
		-1,25*2,6*2			-1,4625							
		-0,75*1,95			-4							
		-1,6*2,5			161,8335							
		Mezisoučet										
		ZÁPADNÍ POHLED :										
				ozn A1 : 10,4*5,7	59,28							
		3,5*3,6			12,6							
		10,4*4,1/2			21,32							
				odpočet otvorů : -1,5*0,6	-0,9							
		Mezisoučet			92,3							
		JÍŽNÍ POHLED :										
		19,78*3,6			71,208							
		3*2,7/2			4,05							
		3,1*0,6			1,86							
		3,29*4			13,16							
				odpočet otvorů :								
		-2,15*1,9*2			-8,17							
		-1,2*1,2			-1,44							
		-1,2*0,5			-0,6							
		-1,75*1,05			-1,8375							
		-0,3*0,6*3			-0,54							
		Mezisoučet			77,6905							
		VÝCHODNÍ POHLED :										

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		13,5*5,4/2	ozn A1 : 1,7*3,1	5,27								
		0,9*1,5	odpočet otvorů :-	36,45								
		Mezisoučet		-1,35								
				40,37								
		pro tlizolantu 30 mm :										
		ostění, nadpraží :										
		SEVERNÍ POHLED uliční :										
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,25+2,6+2,6)*0,3*2		3,87								
		(0,75+1,95+1,95)*0,3		1,395								
		(1,6+2,5+2,5)*0,4		2,64								
		Mezisoučet		11,475								
		ZÁPADNÍ POHLED :										
		(1,5+0,6+0,6)*0,3		0,81								
		Mezisoučet		0,81								
		JÍŽNÍ POHLED :										
		(2,15+1,9+1,9)*0,3*2		3,57								
		(1,2*2,2+2,2)*0,3		1,452								
		(1,2+0,5+0,5)*0,3		0,66								
		(1,75+1,05+1,05)*0,3		1,155								
		(0,3+0,6+0,6)*0,3*3		1,35								
		Mezisoučet		8,187								
		VÝCHODNÍ POHLED :										
		(0,9+1,5+1,5)*0,3		1,17								
		Mezisoučet		1,17								
		Mezisoučet										
		stáv.fasáda ozn. B1 :										

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------	---------------

4,4*3 13,2
-1,1*0,6 -0,66
-0,8*2 -1,6
2,3*0,15 0,345
4,8*0,2 0,96
8,3*4,2/2 17,43

45	55342946	Lišta rohová kovová se sítkou, dodávka	m	61,60800	9,00	554,47	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	----------	--	---	----------	------	--------	------	------	------	------	----------	----------

6*6 36
3*4 12
4,2*2 8,4
1*2*2 4
prořez :
0,604*2 1,208

46	62032511IK	Odtahové zkoušky	ks	6,00000	500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	------------	------------------	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-------

6

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

47	631311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,03240	4 200,00	136,08	2,50	0,08	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	----	---------	----------	--------	------	------	------	------	----------	----------

půda , po vybourání parapetu okna :
0,9*0,45*0,08 0,0324

48	632411104	Vyrovnávací stěrka tl.4 mm	m2	26,20000	290,00	7 598,00	0,01	0,18	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	----------------------------	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

KOTELNA : 18,8
SKLAD : 7,4

49	632451034	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	26,20000	220,00	5 764,00	0,12	3,23	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

KOTELNA : 18,8
SKLAD : 7,4

50	632921913	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	14,52000	620,00	9 002,40	0,28	4,04	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

okapový chodníček :
(3+8+14,1+20+3,3)*0,3 14,52

Díl: 64 Výplně otvorů

51	641960000	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	56,10000	50,00	2 805,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

dvěře : 1,71+1,71+2,64+2,64 8,7
1,25+1,25+2,18+2,18 6,86
0,8+0,8+1,97+1,97 5,54

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
Q: SO	Zateplení objektu
R: 14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9+0,9+1,8+1,8										
		okna :										
		1,1+1,1+0,3+0,3										
		(0,65+0,65+0,9+0,9)*3										
		0,75+0,75+1,95+1,95										
		1,6+1,6+0,3+0,3										
		1,25+1,25+0,6+0,6										
		1,5+1,5+0,8+0,8										
52	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	1,95000	520,00	1 014,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17/ I	RTS 15/ I
		0,65*3										
53	64010ik	Montáž a dodávka plastového okna 1500x600 mm, ozn. O6 Uw=1,2W/m2K dvoukřídí, otev. bílé	ks	1,00000	4 547,09	4 547,09	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		1										
54	6401ik	Montáž a dodávka vstupních plastových dveří dvoukřídlové ozn. D1 1710x2640 mm část proskl., otočné ,odstín hnědý Ud=1,2W/m2K	ks	1,00000	34 593,58	34 593,58	0,03	0,03	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		klika -klika : 1										
		zámek vložkový :										
		vč.zárubně :										
55	6402ik	Montáž a dodávka vstup.vchodových dveří plastových ozn.D2 1250x2180 mm dvoukřídí piné otoč., hnědý Ud=1,2W/m2K	ks	1,00000	30 454,98	30 454,98	0,03	0,03	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		klika -klika : 1										
		zámek vložkový :										
		vč.zárubně :										
56	6403ik	Montáž a dodávka vnější dveře plastové vč.zárubně ozn. D3 800x1970 mm jednokř. piné otočné, hnědé, Ud=1,2W/m2K	ks	1,00000	17 779,10	17 779,10	0,02	0,02	0,00	0,00	0,00 Vlastní	Indiv
		klika-klika : 1										
		zámek vložkový :										

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	6404ik	Montáž a dodávka vnější dveře plastové vč zárubně ozn. D4 900x1800 mm jednokří. část proskl. otočné, bílé, Ud=1,2W/m2K	ks	1,00000	15 370,25	15 370,25	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
klika-klika : 1												
zámek vložkový												

58	6405ik	Montáž a dodávka hliníkového okna 1100x400 mm ozn. O1 Uw=2,0 W/m2K jednokřídl. otev. a skláp. bílé	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

59	6406ik	Montáž a dodávka plastového okna 650x900 m ozn. O2 Uw=1,2W/m2K jednokřídl. otev. a skláp. bílé, dělení nalepovací příčky	ks	3,00000	2 681,32	8 043,96	0,01	0,04	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

60	6407ik	Montáž a dodávka šest plastového okna 750x1950, ozn.O3 Uw=1,2W/m2K jednokřídl. otev. a skláp. bílé	ks	1,00000	4 160,50	4 160,50	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

61	6408ik	Montáž a dodávka plastového okna 1600x300 mm ozn. O4 Uw=1,2W/m2K jednokřídl. skláp. bílé, s mech.ovládáním z podlahy ,děl nalep příčky	ks	1,00000	4 806,11	4 806,11	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

62	6409ik	Montáž a dodávka plastového okna 1250x600 mm ozn. O5 Uw=1,2W/m2K jednokřídl. skláp. bílé, s mechan.ovládání z podlahy ,děl nalep příčka	ks	1,00000	6 166,60	6 166,60	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

Díl: 94												
Lešení a stavební výtahy												
63	941941031	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	608,18000	42,00	25 543,56	0,02	11,18	0,00	0,00	RTS 17/1	RTS 15/1

26*5,2

4*1

8,2*1

8,5*4/2

3,5*5,3

11,7*6,7

4,6*4,4

11*4,2/2

135,2

4

8,2

17

18,55

78,39

20,24

23,1

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		22*4,4			96,8							
		3*3/2			4,5							
		4*4,6			18,4							
		6*4,5			27							
		14*5,6*2			156,8							
64	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 824,54000	45,00	82 104,30	0,00	1,55	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		26*5,2*3			405,6							
		4*1*3			12							
		8,2*1*3			24,6							
		8,5*4/2*3			51							
		3,5*5,3*3			55,65							
		11,7*6,7*3			235,17							
		4,6*4,4*3			60,72							
		11*4,2/2*3			69,3							
		22*4,4*3			290,4							
		3*3/2*3			13,5							
		4*4,6*3			55,2							
		6*4,5*3			81							
		14*5,6*2*3			470,4							
65	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	608,18000	32,00	19 461,76	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		26*5,2			135,2							
		4*1			4							
		8,2*1			8,2							
		8,5*4/2			17							
		3,5*5,3			18,55							
		11,7*6,7			78,39							
		4,6*4,4			20,24							
		11*4,2/2			23,1							
		22*4,4			96,8							
		3*3/2			4,5							
		4*4,6			18,4							
		6*4,5			27							
		14*5,6*2			156,8							

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLĚNÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice									
O:	SO	Zateplení objektu									
R:	14	z									

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	66	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	76,24000	120,00	9 148,80	0,00	0,09	0,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 15/ I
			klubovna 1 : 3,5*6		21								
			sociální zařízení : 3,9*6,6		25,74								
			šatna a část nářadovny : 20,5		20,5								
			4*2,25		9								
	67	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	26,20000	120,00	3 144,00	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 15/ I
			KOTELNA : 18,8		18,8								
			SKLAD : 7,4		7,4								
	68	944944011	Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	608,18000	9,00	5 473,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 15/ I
			26*5,2		135,2								
			4*1		4								
			8,2*1		8,2								
			8,5*4/2		17								
			3,5*5,3		18,55								
			11,7*6,7		78,39								
			4,6*4,4		20,24								
			11*4,2/2		23,1								
			22*4,4		96,8								
			3*3/2		4,5								
			4*4,6		18,4								
			6*4,5		27								
			14*5,6*2		156,8								
	69	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 824,54000	3,00	5 473,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/ I	RTS 15/ I
			26*5,2*3		405,6								
			4*1*3		12								
			8,2*1*3		24,6								
			8,5*4/2*3		51								
			3,5*5,3*3		55,65								
			11,7*6,7*3		235,17								
			4,6*4,4*3		60,72								
			11*4,2/2*3		69,3								
			22*4,4*3		290,4								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	--------------------	----------------	--------------------------	---------------

3*3/2*3 13,5
4*4,6*3 55,2
6*4,5*3 81
14*5,6*2*3 470,4

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					28 727,00	0,06	0,00	0,00			
70	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	26,20000	35,00	917,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

KOTELNA 18,8
SKLAD 7,4

71	953941212	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	12,00000	95,00	1 140,00	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	-----	----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

4*3 12

72	360020593	Vyvrtání otvoru do d 40 mm pro osazení mříží	kus	12,00000	135,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 14/I	RTS 14/I
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	------	------	------	------	----------	----------

12 12

73	9601ik	Demontáž a opětovná montáž držáku vialky	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

74	9602ik	Demontáž a opětovná montáž nástěnky	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	-------------------------------------	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

75	9603ik	Renovace plastiky TYRŠ	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	------------------------	----	---------	-----------	-----------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

76	9604ik	Demontáž a opětovná montáž soch (sokoli)	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

2 2

77	9605ik	Demontáž a opětovná montáž pamětní desky (LAUDA)	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

78	9606ik	Demontáž zeměměřického výškového bodu (podle pokynů katastrálního úřadu)	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	----	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

79	9607ik	Obnovení turistického značení	soubor	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

80	9608ik	Demontáž a opětovná montáž místní orientační tabule (Náměstí)	ks	1,00000	900,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	---------	-------

1 1

Díl: 96	Bourání konstrukcí					7 963,23	0,03	0,00	1,51			
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	-------------	-------------	-------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce, 1xoplášť 12,5 mm	m2	25,74000	85,00	2 187,90	0,00	0,01	0,01	0,30	RTS 17/I	RTS 15/I
		3,9*6,6		25,74								
82	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	14,00000	10,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		1+3+2+3+3+2		14								
83	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
84	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	30,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		4		4								
85	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	3,31500	380,00	1 259,70	0,00	0,01	0,08	0,25	RTS 17/I	RTS 15/I
		1,1*0,3		0,33								
		0,65*0,9*3		1,755								
		1,6*0,3		0,48								
		1,25*0,6		0,75								
86	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,66250	350,00	931,88	0,00	0,00	0,06	0,17	RTS 17/I	RTS 15/I
		0,75*1,95		1,4625								
		1,5*0,8		1,2								
87	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,19600	320,00	1 022,72	0,00	0,00	0,09	0,28	RTS 17/I	RTS 15/I
		0,8*1,97		1,576								
		0,9*1,8		1,62								
88	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,23940	280,00	2 027,03	0,00	0,01	0,07	0,49	RTS 17/I	RTS 15/I
		1,71*2,64		4,5144								
		1,25*2,18		2,725								
89	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	1,95000	120,00	234,00	0,00	0,00	0,01	0,02	RTS 17/I	RTS 15/I
		0,65*3		1,95								
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 310,75		0,00		5,40		
90	971033631	Vybourání otv. zed cihel pl.4 m2, tl.15 cm, MVC, pro osazení PROMAT	m2	1,21000	120,00	145,20	0,00	0,00	0,27	0,33	RTS 17/I	RTS 15/I
		1,1*1,1		1,21								
91	971033651	Vybourání otv. zed cihel pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,40500	950,00	384,75	0,00	0,00	1,80	0,73	RTS 17/I	RTS 15/I
		štitová stěna na pudě										
		1*0,9*0,45		0,405								
92	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	26,20000	70,00	1 834,00	0,00	0,00	0,05	1,31	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------	------------------	---------------------------	--------------------------	---------------

KOTELNA : 18,8

SKLAD : 7,4

93	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	65,78000	60,00	3 946,80	0,00	0,00	0,05	3,03	RTS 17/I	RTS 15/I
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	----------	----------

KOTELNA : (5,15+5,15+3,65+3,65)*2,3

SKLAD : (3,65+3,65+1,85+1,85)*2,3

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					24 229,40		0,00		0,00		
94	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	41,77483	580,00	24 229,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 999	Stavební úpravy					16 640,00		0,00		0,00		
95	7990001	Zhotovení prostupu zděvem pro kabel MaR (dle dispozice – viz výkresová část)	kpl.	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

96	7990002	Základ pod strojní zařízení	kpl.	1,00000	3 850,00	3 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	-----------------------------	------	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

97	7990003	Stavební připravenost (komin, sopouch)	kpl.	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	------	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

98	7990004	Průraz stěnou pro potrubí přívodu vzduchu pro spalování	ks	2,00000	520,00	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	---------	-------

99	7990005	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího kotle a strojního zařízení v kotelně	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--	------	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

100	7990006	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího potrubí v kotelně	kpl.	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
-----	---------	---	------	---------	----------	----------	------	------	------	------	---------	-------

Díl: 713	Izolace tepelné					74 709,30		2,40		0,00		
101	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci viz výkř č.3	m2	324,70000	22,00	7 143,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

PŮDA :

(18,4+1,5*6)+4,1+31,4+178,6+16,20

257,7

PLOCHA STŘECHA :

67

102	713411131	Izolace tepelná potrubí pásy LSP do konstr.1vrstvá	m2	3,76800	230,00	866,64	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
-----	-----------	--	----	---------	--------	--------	------	------	------	------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk.(t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*3,14*0,02		0,1256								
		12*3,14*0,03		1,1304								
		20*3,14*0,04		2,512								
103	713582128	Revizní dvířka Promat do stěn, 1100x1100 mm, ozn.D5 dvoukřídl. otev.s tepel izolací MW 140 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	0,02	0,02	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
		1		1								
104	63140545	Deska izolační mineráln tl. 100 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	262,67400	73,00	19 175,20	0,00	0,79	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		viz výkr č.3 :										
		PŮDA :										
		(18,4+1,5*6)+4,1+31,4+178,6+16,20		257,7								
		proféz : 2,487*2		4,974								
105	63140546	Deska izolační minerální tl. 120 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	331,36000	86,00	28 496,96	0,00	1,23	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		viz výkr č.3 :										
		PŮDA :										
		(18,4+1,5*6)+4,1+31,4+178,6+16,20		257,7								
		PLOCHA STŘECHA :										
		67		67								
		proféz :										
		3,33*2		6,66								
106	631405491	Deska izolační minerální tl. 160 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	68,34000	115,00	7 859,10	0,00	0,34	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		PLOCHA STŘECHA :										
		67		67								
		proféz :										
		0,67*2		1,34								
107	63143050	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 21/25 mm	m	2,00000	177,00	354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		2		2								
108	63143051	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 27/25 mm	m	12,00000	179,00	2 148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		12		12								
109	63143052	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 34/25 mm	m	20,00000	182,00	3 640,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O: SO	Zateplení objektu
R: 14	z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3,00000	725,33	2 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 476,00		0,31		0,00		
111	721242110	Lapač sítěšních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub ozn. K8, zápachová klapka, koš na listí	kus	4,00000	800,00	3 200,00	0,08	0,31	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
112	721541k	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
113	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,00000	92,00	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 730		Ústřední vytápění				5 000,00		0,00		0,00		
114	7301	Zednické výpomoc k UT	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 732		Strojovny				244 681,00		0,00		0,00		
115	732001	Automatický kotel na pelety	celék	1,00000	146 030,00	146 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
116	732002	Ventil pojisný závitový DN20/25 otevírací přetlak 200 kPa	ks	1,00000	788,00	788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
117	732003	Vyrovnávací nádoba objem 100 l nastavení tlaku 0,7 bar	ks	1,00000	5 780,00	5 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

výkon 7,5-20kW :
objem náspyky min. 490 l :
splňující EKODESIGN :
třída kotle podle EN 303-5 : min třída 4 :
sez účinnost kotle min. 87% :
dřevěné pelety třída A1a A2 o pr. 6-10 mm :
spotřeba dřev pelet při jmen. výkonu 20kW : 6kg/hod :
rozměr plnicího otvoru min 230/230 mm :
provedení: levý(zásobník nalevo od kotle) :

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	Z	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
118	732004	Odpouštěcí ventil pro chladicí smyčky DN20, kapilára 1,3 m výkon systému: max 90 kW otevírací teplo, ta :95°C,kapacita průtoku :2000kg/h vody při min.	ks	1,00000	3 662,00	3 662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
tlaku 1,0 bar : 1												
119	732005	Akumulační nádrž včetně tepelné izolace objem 500 l přebytná hrdla zastěpit	ks	1,00000	17 997,00	17 997,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
120	732006	Třícestný směšovací ventil táhlový DN25, Kv =10 ,0 m3/h pohon: 230 V, 120 s, řídicí signál třibodo, vý	kpt.	1,00000	5 890,00	5 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
121	732007	Zařízení kotlového okruhu s čerpadlem zařízení obsahuje: oběhové čerpadlo, třícestný směšovací vent, il	kpl.	1,00000	13 680,00	13 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
122	732008	Oběhové čerpadlo – spotřebitelský okruh elektronické, autoadaptivní Q = 1,13 m3/h, Y = 40 J/kg 230 . V, 22W	ks	1,00000	7 156,00	7 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
123	732009	Ekvitermi regulátor s týdenním programem funkce: regulace směšovaného topného okruhu dle venkovní , teploty, ovládání ověhového čerpadla třícestného směšovacího ventilu, snímání teploty a akumulace nádrže (volitelně příslušenství kotle) : 1	kpt.	1,00000	3 648,00	3 648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
124	732010	Měřidlo vyrobeného tepla, DN 25, l = 110 mm Qn = 2,5 m3/h kompaktní včetně příslušenství: šroubení,, kulový kohout DN25 s jímkou	kpl.	1,00000	10 320,00	10 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O: SO	Zateplení objektu
R: 14	Z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
125	732011	Venkovní čidlo	ks	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
126	732012	Prostorový přístroj (odolnost pro umístění v místnosti pro sportovní účely)	kpl	1,00000	6 850,00	6 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
127	732013	Snímač teploty přílohy - teplota náběhové vody ÚT	kpl	3,00000	320,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
128	732014	Připojení k domovní instalaci nn - kabel k prostorovému přístroji - kabel k venkovnímu čidlu - jišt	kpl	1,00000	2 550,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
129	732015	Montáž zařízení, zprovoznění zařízení, revize zařízení, proškolení obsluhy	kpl	1,00000	19 120,00	19 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 733 Rozvod potrubí												
130	73311104	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 20	m	2,00000	616,00	1 232,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
131	73311105	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 25	m	12,00000	616,00	7 392,00	0,01	0,09	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
132	73311106	Potrubí závitové bezešvé běžné DN 32	m	20,00000	820,00	16 400,00	0,01	0,16	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
133	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	34,00000	10,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
134	733001	Návarky pro potřeby profese MaR (M 20x1 nebo G 1/2")	kpl	7,00000	520,00	3 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 734 Armatury												
135	734263132	Šroubení , DN 15	kus	2,00000	215,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
136	734264314	Šroubení , DN 25	kus	2,00000	322,00	644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
137	734264325	Šroubení DN 32	kus	3,00000	485,00	1 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
138	734265317	Šroubení DN 50	kus	2,00000	950,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
139	734293313	Kohout kulový vypouštěcí,	kus	5,00000	196,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
140	734413126	Teploměr typ. bimetalový ručkový D80 mm, 0-120 °C , délka čidla 450 mm +pouzdro do T kusu	kus	3,00000	850,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
141	734421150	Tlakoměr deformiční 0-10 MPa č. 313 , D 100+návarek M20x1 , ventíl třicestný č.137513.5, rozsah 0-0,40MPa	kus	1,00000	3 530,00	3 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	Indiv
142	734001	Automatický odvzdušňovací ventil (AO**)	ks	1,00000	372,00	372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
143	734002	Uzavírací kulový kohout (UK**)	ks	1,00000	331,00	331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
144	734003	Uzavírací kulový kohout (UK**)	ks	5,00000	528,00	2 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
145	734004	Uzavírací kulový kohout (UK**)	ks	4,00000	720,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
146	734005	Uzavírací kulový kohout s regulací (TB**)	ks	1,00000	909,00	909,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
147	734006	Závitový filtr (F**)	ks	1,00000	806,00	806,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
148	734007	Závitový filtr DN 25	ks	1,00000	531,00	531,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
149	734008	Hadice (pro doplňování) DN 15 – 3 m	kpl.	1,00000	580,00	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
150	734009	Kalich a odvodnění přepadu PV a vychlázovací smyčky DN 32	seslava	2,00000	1 860,00	3 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	z	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
151	734010	Přívodní potrubí pro vychlazovací smýčku ocel pozinkovaná DN15 – 5 m	kpl.	1,00000	1 520,00	1 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
152	734011	Potrubí pro odvod přepadu PV a vychlazovací smýčky DN40 (teplovní odolnost 100°C), cca 5 m	kpl.	1,00000	2 980,00	2 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
153	734012	Vzduchotechnické potrubí o průřezu 200 x250 mm včetně mřížek a povrchové úpravy	m	3,00000	1 550,00	4 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské												
154	762342203	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	374,00000	85,00	31 790,00	0,00	1,51	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
155	762342204	Montáž latování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	374,00000	50,00	18 700,00	0,00	0,54	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
156	762342811	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	374,00000	16,00	5 984,00	0,00	0,00	0,01	2,62	RTS 17/I	RTS 15/I
157	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,59040	720,00	2 585,09	0,02	0,08	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
158	762521108	Položení podlah nehotobovaných na sraz, hrubé fošny, T1	m2	32,00000	120,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
159	762526130	Položení polišťat pod podlahy rozteče do 100 cm, T1	m2	32,00000	150,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
160	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,39200	650,00	2 204,80	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
161	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	29,50000	38,00	1 121,00	0,00	0,00	0,04	1,18	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
162	762911113	Impregnace řeziva máčením	m2	118,40000	18,00	2 131,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
40*0,8*2 64												
40*(0,12+0,12+0,22+0,22)*2 54,4												
163	605126971	Fošna SM omít l jak tl 30-60mm dl. 3-5m š do 200mm, T1	m3	1,38240	6 300,00	8 709,12	0,55	0,76	0,00	0,00	RTS 16/I	RTS 15/I
40*0,8*0,04*1,08 1,3824												
164	60515262	Hranol SMI/JD 1 16x22 délka nad 600 cm, T1	m3	2,28096	6 000,00	13 685,76	0,55	1,25	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
40*0,12*0,22*2*1,08 2,28096												
165	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5,00000	955,51	4 777,55	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 764							113 101,83					
166	764311821	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	3,00000	35,00	105,00	0,00	0,00	0,01	0,02	RTS 17/I	RTS 15/I
167	764331851	Demontáž lemování zdi, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	20,00000	20,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,06	RTS 17/I	RTS 15/I
168	764352801	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	23,00000	20,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,07	RTS 17/I	RTS 15/I
169	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	23,00000	22,00	506,00	0,00	0,00	0,00	0,08	RTS 17/I	RTS 15/I
170	764359811	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	5,00000	29,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 17/I	RTS 15/I
171	764391841	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	10,00000	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS 17/I	RTS 15/I
172	764392841	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°	m	19,00000	15,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,06	RTS 17/I	RTS 15/I
5 5												
7*2 14												
173	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	19,50000	26,00	507,00	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS 17/I	RTS 15/I
0,75+0,65*3+1,2+1,25*3+1,5+1,75+2,15*4 19,5												
174	764421850	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	7,80000	22,00	171,60	0,00	0,00	0,00	0,01	RTS 17/I	RTS 15/I
175	764430840	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm	m	11,50000	26,00	299,00	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS 17/I	RTS 15/I
176	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	20,50000	20,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,05	RTS 17/I	RTS 15/I
177	764901202	Poplast, úžlabní plech r š. 500	m	19,00000	580,00	11 020,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
5 5												
7*2 14												
178	764901203	Poplast, štítové lemování , závětná lišta r.š 450-500 mm, K5	m	10,00000	780,00	7 800,00	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	Z

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
179	764901204	Poplast. lemování komína r.š. 330+100 ozn. K9	m	20,00000	590,00	11 800,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				20								
180	764901205	Poplast. lemování římsy štítové zdi r.š. 250 mm ozn. K11	m	7,80000	380,00	2 964,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				7,80								
181	764904010	Poplast. zastřešení hladkými plechy, do 30°, K7	m2	3,00000	1 100,00	3 300,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				3								
182	764908309	Poplast. oplechování parapetů, r.š. 500 mm, enkolit, K6	m	19,50000	520,00	10 140,00	0,00	0,07	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				0,75+0,65*3+1,2+1,25*3+1,5+1,75+2,15*4								
183	764908309	Poplast. oplechování štítové stěny, r.š. 380+120 mm, vč. příponek ozn. K10	m	11,50000	620,00	7 130,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				11,50								
184	764908102	Poplast. kotlík žlabový kónický, K3	kus	5,00000	520,00	2 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				5								
185	764908104	Poplast. žlab podokapní půlkruhový, pr. 160 mm, K2	m	23,00000	760,00	17 480,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				23								
186	764908105	Poplast. žlab podokapní půlkruhový, velikost prům. 200 mm, K1	m	23,00000	780,00	17 940,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				23								
187	764908109	Poplast. odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, K4	m	20,50000	690,00	14 145,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				20,5								
188	998764202	Přesun hmot. pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	1 098,08	3 294,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				20,5								
Díl: 765		Krytiny tvrdé				273 389,81		18,35		18,56		
189	712400831	Odstanění provizorního zakrytí střechy	m2	374,00000	8,00	2 992,00	0,00	0,00	0,01	2,24	RTS 17/I	Indiv
				374								
190	712431101	Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho PROVIZORNÍ ZAKRYTÍ STŘECHY, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	374,00000	12,00	4 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
				374								
191	765312810	Demontáž krytiny dvoudírážkové, na sucho, do sutí	m2	374,00000	25,00	9 350,00	0,00	0,00	0,04	15,71	RTS 17/I	RTS 15/I
				374								

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
192	765318661	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr. malta, do sutí	m	26,60000	50,00	1 330,00	0,00	0,00	0,02	0,61	RTS 17/I	RTS 15/I
		19,8										
		6,8										
193	765313122	Krytina pálená, sítěch ostatních	m2	374,00000	520,00	194 480,00	0,05	16,98	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		viz výkres č.4 7+204+115+24+24		374								
194	765313131	Hřeben z hřebenačů pálen na větrací pás s kartáči	m	26,60000	680,00	18 088,00	0,01	0,24	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		19,8										
		6,8										
195	765313162	Zakončení štítu taškou pálená okrajová	m	44,00000	320,00	14 080,00	0,01	0,51	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		6*2										
		7*2										
		11*7										
196	765313184	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
197	765313186	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální	m	38,50000	65,00	2 502,50	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		19,5+8,5+4,5+3+3		38,5								
198	765313188	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm	m	38,50000	65,00	2 502,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		19,5+8,5+4,5+3+3		38,5								
199	765901102	Fólie podstřešní paropropustná	m2	374,00000	24,00	8 976,00	0,00	0,59	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		viz výkres č.4 7+204+115+24+24		374								
200	6280011k	Plachta nebo fólie provizorního zakrytí střeš	m2	374,00000	12,00	4 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		7+204+115+24+24		374								
201	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	3,00000	2 654,27	7 962,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		Konstrukce truhlářské										
202	766601211	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	56,10000	100,00	5 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		dveře 1,71+1,71+2,64+2,64		8,7								
		1,25+1,25+2,18+2,18		6,86								
		0,8+0,8+1,97+1,97		5,54								
		0,9+0,9+1,8+1,8		5,4								
		okna :										
		1,1+1,1+0,3+0,3		2,8								
		(0,65+0,65+0,9+0,9)*3		9,3								
		0,75+0,75+1,95+1,95		5,4								

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	z	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,6+1,6+0,3+0,3		3,8								
		1,25+1,25+0,6+0,6		3,7								
		1,5+1,5+0,8+0,8		4,6								
203	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	56,10	168,30	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				28 927,00		0,00		0,00		
204	767662110	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	1,75500	230,47	404,47	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		0,65*0,9*3		1,755								
205	767001ik	Montáž a dodávka ocel.žebříkové schody ozn.Z2,4 stupně a zábradlí+madlo , š.900 mm+ povrchová úprava	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		1		1								
206	767002ik	Zámečnická úprava ocel konstrukce odvětrání na ploché střeše, vč.povrchové úpravy	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		1		1								
207	767003ik	Ocelový profil L50x50x5, VYTÁPĚNÍ	m	1,00000	580,00	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		1		1								
208	767004ik	Kotvicí zařízení pro výše uvedené ocel. potrubí, VYTÁPĚNÍ	kpl.	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		1		1								
209	553	dodávka oceli a pásoviny	ks	3,00000	3 200,00	9 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
		3		3								
210	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	280,84	842,53	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
Díl: 783		Nátěry				22 417,48		0,02		0,00		
211	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	67,00000	25,00	1 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		plochá střecha viz TZ										
		67		67								
212	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný mříže Z3 : 0,65*0,9*3	m2	4,25500	160,00	680,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
		2,5		2,5								
213	783228100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,25500	85,00	361,68	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice		
O:	SO	Zateplení objektu		
R:	14	Z		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
mříže Z3 : 0,65*0,9*3												
1,755												
Z2												
2,5												
214	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	34,00000	60,00	2 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
DN20 : 2												
DN25 : 12												
DN32 : 20												
215	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	67,00000	260,00	17 420,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
plochá střecha viz TZ												
67												
216	783222100R1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, VYTÁPĚNÍ	m2	1,00000	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Vlastní	RTS 15/I
1												
217	783226100R1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, VYTÁPĚNÍ	m2	1,00000	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 Vlastní	RTS 15/I
1												
Díl: 784												
Malby												
218	784161101	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	76,24000	18,00	1 372,32	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
klubovna 1 : 3,5*6												
21												
25,74												
20,5												
4*2,25												
9												
219	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	91,98000	18,00	1 655,64	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
KOTELNA : 18,8												
18,8												
SKLAD : 7,4												
7,4												
KOTELNA : (5,15+5,15+3,65+3,65)*2,3												
40,48												
SKLAD : (3,65+3,65+1,85+1,85)*2,3												
25,3												
220	784165811	Malba tekutá Heltline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x	m2	76,24000	36,00	2 744,64	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00 RTS 17/I	RTS 15/I
klubovna 1 : 3,5*6												
21												
25,74												
20,5												
4*2,25												
9												

Položkový rozpočet

S: VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , jistebnice	
O: SO	Zateplení objektu	
R: 14	Z	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
221	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	91,98000	36,00	3 311,28	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00 RTS 17 / I	RTS 15 / I

KOTELNA : 18,8

SKLAD : 7,4

KOTELNA : (5,15+5,15+3,65+3,65)*2,3

SKLAD : (3,65+3,65+1,85+1,85)*2,3

Díl: 799		Ostatní										35 520,00		0,00	
222	799001	Proplach potrubí	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
223	799002	Výregulování topného okruhu	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
224	799003	Vypouštění otopné soustavy	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
225	799004	Napouštění otopné soustavy	kpl.	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
226	799005	Zkoušky dle ČSN 06 0310 včetně předání protokolů	kpl.	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
227	799006	Topná zkouška	hod	24,00000	280,00	6 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				24											
228	799007	Revize spalínové cesty	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	
				1											
229	799008	Zaškolení obsluhy	celek	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	SO	Zateplení objektu
R:	14	z

	P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21													
Elektromontáže													
230 21001ik				ks	2,00000	450,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
21 900,00													
231 21002ik				ks	3,00000	5 500,00	16 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
3													
232 21003ik				ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
1													
233 21004ik				ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
1													
Díl: M210													
Uzemnění													
234 210111ik				soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
27 500,00													
235 21012ik				ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Indiv
1													
Díl: D96													
Přesuny sutí a vybouraných hmot													
236 979011111				t	30,44455	180,00	5 480,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
237 979081111				t	30,44455	250,00	7 611,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
238 979081121				t	152,22275	12,00	1 826,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
239 979082111				t	30,44455	220,00	6 697,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
240 979990001				t	30,44455	150,00	4 566,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 15/I
26 182,31													
Celkem													
2 103 938,00													

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	VSP008	ZATEPLENÍ a VYUŽITÍ OZE v objektu SOKOLOVNY , Jistebnice
O:	VO	Vedlejší a ostatní náklady
R:	15	V

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91												
1	1914991001	Doplňující práce na komunikaci Montáž dočasné značky včetně stojanu , včetně odstranění	kus	2,00000	350,00	700,00	0,07	0,13	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
2												
2	1914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	60,00000	40,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/I	RTS 15/I
60												
Díl: 95												
Dokončovací práce na pozemních stavbách												
73 000,00												
0,00												
3	965591K	Zábor soukromého pozemku pro postavení lešení	m2	6,00000	250,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
6												
4	9865144IK	Provedení všech předepsaných a dohodnutých zkoušek a revizí	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
5	1057T	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních. Isalových a 2x v elektronické podobě na CD ROM : 1	celk	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
6	1058T	Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy	celk	1,00000	55 000,00	55 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
7	91251IK	Zpracování dílenské dokumentace	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
8	95689511IK	Fotodokumentace o průběhu stavby v digitální formě	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
9	96554IK	Ostraha stavby a staveniště , zajištění ochrany přírody	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
1												
Díl: VN												
Vedlejší náklady												
10	VRN6	Kompletační činnost (ICD)	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
0,00												
0,00												
Celkem												
79 100,00												

Poznámky uchazeče k zadání

